
PROTOKÓŁ Nr 60/2022 
z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego 

w dniu 25 marca 2022 r. 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku 
Publicznego - Artur Marzysz. 
Obecni na posiedzeniu według załączonej listy obecności. 
Posiedzenie trwało w godz. 1530- 1540. 

Porządek posiedzenia: 
1. Rozpatrzenie pisma, znak: GKP.7142.3.3.2022 z dnia 01.03.2022 r. w sprawie wpisania 

trzyosobowej rodziny na listę mieszkaniową. 
2. Rozpatrzenie pisma, znak: GKP.7142.3.5.2022 z dnia 17.03.2022 r. w sprawie przydzielenia 

lokalu mieszkalnego i socjalnego. 

Członkowie komisji przyjęli porządek 3 głosami „za" - jednogłośnie. 

Ad. 1. Rozpatrzenie pisma, znak: GKP.7142.3.3.2022 z dnia 01.03.2022 r. w sprawie 
wpisania trzyosobowej rodziny na listę mieszkaniową. 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej - Marcin Daniel przedstawił pismo 
Burmistrza Miasta znak: GKP.7142.3.3.2022 z dnia 01.03.2022 r. (stanowi załącznik 
do protokołu) z prośbą o zaopiniowanie propozycji wpisania rodziny do listy osób oczekujących 
na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego w kategorii rodzin trzyosobowych na pozycji 
nr 11. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Komisja Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowała propozycję wpisania rodziny do listy osób oczekujących na zawarcie umowy 
najmu lokalu mieszkalnego w kategorii rodzin trzyosobowych na pozycji nr 11- 3 głosami „za". 

Ad. 2. Rozpatrzenie pisma, znak: GKP.7142.3.5.2022 z dnia 17.03.2022 r. w sprawie 
przydzielenia lokalu mieszkalnego i socjalnego. 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej - M. Daniel przedstawił pismo 
Burmistrza Miasta znak: GKP.7142.3.5.2022 z dnia 17.03.2022 r. (stanowi załącznik 
do protokołu) z prośbą o zaopiniowanie wniosku o przydzielenie: 

1) lokalu mieszkalnego w os. Wiślana 41/23 na podstawie umowy najmu na czas nieokreślony; 
2) lokalu socjalnego przy ul. Warszawskiej 77/3 w związku z wyrokiem eksmisji i orzeczonym 

prawem do lokalu socjalnego. 

1) Przy pierwszej propozycji nie było dyskusji. 

Komisja Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała propozycję przydzielenia lokalu mieszkalnego w os. Wiślana 
41/23 na podstawie umowy najmu na czas nieokreślony - 3 głosami „za". 

2) Przy drugiej propozycji w dyskusji głos zabrali. 

Radny A. Marzysz - jeżeli ta rodzina będzie przeniesiona do nowego lokalu, czy zwolniony 
lokal trzeba będzie wyremontować przed oddaniem do Agencji Mienia Wojskowego? 



Naczelnik Wydziału GKP - jak najbardziej, zapewne tak będzie, bo lokal będzie odbierany 
protokolarnie. Agencja w takim wydaniu nie będzie chciała go przyjąć po prostu. Wszystko 
na to wskazuje, że będziemy musieli go doprowadzić do właściwego stanu. 

Radny A. Marzysz - jeśli Miasto poniesie jakieś koszty, czy tymi kosztami będzie obciążona 
ta rodzina, czy po prostu wszyscy podatnicy poniosą koszty tego, że zdewastowano mieszkanie? 

Naczelnik Wydziału GKP - nie wiem nawet, czy koszty byłyby możliwe do ściągnięcia w tej 
sytuacji, czy ta osoba byłaby w stanieje spłacić. 

Radny A. Marzysz - czy w takich sytuacjach, takiej rodzinie, wystawiany jest jakiś rachunek, 
czy przechodzi się nad tym do porządku dziennego i po prostu robimy, zdajemy i nie 
egzekwujemy tego więcej? 

Naczelnik Wydziału GKP - trudno mówić teraz na ten temat, bo każda sytuacja jest inna. 
Nie można wszystkich traktować według jednej linii. Badana jest sytuacja takiej osoby 
pod kątem, czy ta osoba w ogóle będzie w stanie to spłacić. 

Komisja Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowała propozycję przydzielenia lokalu socjalnego przy ul. Warszawskiej 77/3 w związku 
z wyrokiem eksmisji i orzeczonym prawem do lokalu socjalnego - 3 głosami „za". 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Samorządu 

i Porządku Publicznego 

Protokołowała: 
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